GRUGEOIRE POUR TUBES GS75RBX ET GS150RBX
• Grugeoire pour tubes ronds, carrés et plein de 17 à 100mm
• Système d’aspiration des poussières
• Bandes largeur 75 et 150mm
• Convertible en ponceuse à bandes standard en quelques minutes
• Moteur Garantie 5 ans
• Norme CE
Type Dimension
de la bande
Voltage Rotation Capacité
tubes
Table de
meulage
Aspiration Angle
de
meulage
Dimensions Poids
GS75RBX 75x2000mm 3x400V
50Hz
30m/s 17-
70mm
605mm 600m3/h 0-60° 1350x570x1020mm 130Kg
GS150RBX 150x2000mm 3x400V
50Hz
30m/s 17-
100mm
605mm 600m3/h 0-60° 1350x570x1020mm 154Kg
*Module de grugeage vendu également seul